

SMLOUVA č.: 25/SML2296/KS/INF

Smluvní strany:

Odběratel

Název: Ústecký Kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48

400 01 Ústí nad Labem,

Česká republika

DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156

Bankovní spojení: ČS, a.s. 882733379/0800

Plátce DPH.

Zastoupený: Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí KÚ

Kontaktní osoba: Leona Kuchařová, odbor informatiky a organizačních věcí, 475657294, kucharova.l@kr-ustecky.cz

Dodavatel

Název: CESAR TRADE, s.r.o.

Sídlo: Karlova 3460, 407 07, Varnsdorf

IČ/DIČ: 27273733, CZ27273733

Bankovní spojení: KB, a.s., 78-5322650287/0100

Plátce DPH.

Zastoupený: Pavlem Tesařem, jednatelem

Kontaktní osoba: Jan Urban, obchodní ředitel

E-mail: jan.urban@cesartrade.cz

Tel: 774819472

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21884

Termín dodání: 10 pracovních dní
od podpisu smlouvy
Způsob platby: převodem.
Lhůta splatnosti: 21 dní.
Místo plnění: krajský úřad
Délka záruky za jakost:
Číslo veř. zakázky:
KUUK/099659/2025/INV/VZ-INF/0055

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA

Objednáváme u vás spotřební zboží do skladu IT Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě vaší nabídky ze dne 2. 7. 2025 uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

Celkem bez DPH	61.065,- Kč
Celkem s DPH 21%	73.888,65,- Kč

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele.
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude doručena odběrateli. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.
- Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních

údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz.

- Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail jan.urban@cesartrade.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Bc. Janem Jelínkem – vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- Faktura bude zaslána elektronicky
- Na faktuře bude uveden odkaz na tuto smlouvu, tj. číslo smlouvy 25/SML2296/KS/INF

Ve Varnsdorfu dne – dle elektronického podpisu

V Ústí nad Labem dne - dle elektronického podpisu

.....
Dodavatel
CESAR TRADE s.r.o.
Pavel Tesař, jednatel

.....
Odběratel
Ústecký kraj
Bc. Jan Jelínek
vedoucí odboru Informatiky a organizačních věcí KÚ

Kód KUUK	Identifikace zboží dodavatelem (NENÍ NUTNÉ VYPLŇOVAT)	Název	požadované množství ks	cena bez DPH/ks	cena vč. DPH/ks	cena celkem vč. DPH	POZNÁMKA (návrh alternativy apod.)
IP00080	ku31hub11	USB HUB port, USB-A 3.0 nebo USB-C(M) na 4× USB-A/C (F) (z toho min. 1x USB-C)	3	380,00 Kč	459,80 Kč	1 379,40 Kč	
IP00236	NMY-2048	Myš vertikální ergonomická, bezdrátová DPI 1600, pravoruká, hloubka 10,5cm a větší, napájení na baterie AA nebo AAA	10	300,00 Kč	363,00 Kč	3 630,00 Kč	
IP00242	VEM-09C	Myš vertikální ergonomická, drátová, DPI min 1200 (nebo nastavitelné od 1200), pravoruká, hloubka 10,5cm a větší	10	160,00 Kč	193,60 Kč	1 936,00 Kč	Nedohledali jsme produkt, který by vyloženě začínal na 1200 DPI, ale tato myš tak lze nastavit.
IS00200	8590274421066	Čistící sprej na monitory	15	69,00 Kč	83,49 Kč	1 252,35 Kč	Čistící pěna, na LCD, plazma TV, 400ml, Čistík
IS00298	DTKN/64GB	FlashDisk, 64GB, USB-A, kovové tělo, rychlost zápisu 60MB/s, čtení 150 MB/s	10	215,00 Kč	260,15 Kč	2 601,50 Kč	
IS00304	SDDDC4-032G-G46	FlashDisk dual (USB-A a USB-C), 32GB, kovové tělo, rychlost zápisu 60MB/s, čtení 150 MB/s	10	240,00 Kč	290,40 Kč	2 904,00 Kč	
IS00331	SDDDC4-512G-G46	FlashDisk ultra dual (USB-A a USB-C), 512GB	5	965,00 Kč	1 167,65 Kč	5 838,25 Kč	
IS00334	SDDDC4-128G-G46	FlashDisk, dual drive 128GB	10	420,00 Kč	508,20 Kč	5 082,00 Kč	
IS00337	ku4cu12	Kabel datový USB-C to USB-C, 3x2 40Gbps, 240W, zahnutý konektor (1x), délka 1m až 1,2m (kompatibilita s dokovacím monitorem a NTB)	10	305,00 Kč	369,05 Kč	3 690,50 Kč	Aktuálně dostupných 6ks v distribuci, dodání zbylých kusů je cca 3 týdny.
IS00XXX	NMY-2048	Myš bezdrátová, vertikální, optická, pravoruká, připojení skrze bezdrátový USB přijímač a bluetooth , hloubka/výška 10,5cm a větší, napájení na baterie AA nebo AAA	3	300,00 Kč	363,00 Kč	1 089,00 Kč	
IT00124	DK22205 alt	Brother DK-22205 (štítky)	10	111,00 Kč	134,31 Kč	1 343,10 Kč	může být alternativa
IT00327	F6T77AE	Toner HP 913A - C (HP PW377dw)	5	1 715,00 Kč	2 075,15 Kč	10 375,75 Kč	pouze originální
IT00328	F6T78AE	Toner HP 913A - M (HP PW377dw)	4	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč	8 131,20 Kč	pouze originální
IT00329	F6T79AE	Toner HP 913A - Y (HP PW377dw)	5	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	10 406,00 Kč	pouze originální
IT00330	L0R95AE	Toner HP 913A - K (pro HP PW377dw)	7	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč	14 229,60 Kč	pouze originální
CELKEM						73 888,65 Kč	
				celkem bez DPH		61 065,00 Kč	